

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Адмирала Лазарева наб., д.16, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят четыре тысячи четыре рубля 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					16,826		54 004,99
АДС					16,826		54 004,99
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток БП-00012892 Проволока вязальная 1,2 мм БП-00017283 Песок 50 кг БП-0014609 Плитка тротуарная Брусчатка 200x100x80 мм серая	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,46	16 827,35	7 740,58
				кг	15	101,00	1 515,00
				кг	100	2,85	285,00
				шт	20	40,84	816,80
2	2	Разработка грунта вручную (прим.кирпичики)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	7,78	1 263,76	9 832,08
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	7,7	588,85	4 534,13
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (материал РСУ) БП-00014226 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00009384 Кирпич рядовой полнотелый М150 250x120x65 мм ЭТАЛОН	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,36	37 788,94	13 604,02
				кг	100	4,82	482,00
				шт	30	22,87	686,10
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм БП-00017006 Отвод наружный DN 110мм x 30 гр. БП-00017005 Отвод наружный DN 110мм x 45 гр. БП-00017002 Труба канализационная наружная DN 110*3,4*1000 мм БП-00017001 Труба канализационная наружная DN 110*3,4*2000 мм БП-00016227 Круг отрезной по металлу Луга 1230ммx22x1,6 мм БП-00014161 Ревизия внутренняя DN 110 мм БП-00014162 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250г	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,5	21 416,06	10 708,03
				шт	1	79,17	79,17
				шт	2	79,17	158,34
				шт	1	311,67	311,67
				шт	2	633,34	1 266,68
				шт	1	70,00	70,00
				шт	1	155,00	155,00
				шт	1	160,84	160,84
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (Замена выпуска канализации ГЖИ; после замены выпуска)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,026	291 775,00	7 586,15
Прямые затраты по разделу:							22 818,79
Накладные расходы по разделу:							13 189,75
Сметная прибыль по разделу:							8 995,61
НДС 20% по разделу:							9 000,83
Итого по разделу, включая НДС:							54 004,99

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

22 818,79
13 189,75
8 995,61
9 000,83
54 004,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.